PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
CNPJ: 76.247.352/0001-08

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br

EDITAL Nº 003/2023
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2023

ALTO PIQURI - PR

Deferimento e Indeferimento da Isenção de
Taxas e Deferimento das Condições
Especiais, na forma abaixo especificada.

       GIOVANE MENDES DE CARVALHO, Prefeito do Município de Alto Piquiri – Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2023, TORNA PÚBLICO
o Edital de Deferimento e Indeferimento das solicitações de Isenção da Taxas de Inscrição e das solicitações de
Condições Especiais para realização das provas, conforme abaixo espacificado:

      1º. Ficam DEFERIDAS as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos abaixo
relacionados, conforme estabelecido no Item 4.7 do Edital nº 001/2023.

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO (A) CARGO

7434 Alana Patrício da Silva Professor Educação Infantil

7422 Alécio Vedovato da Cunha Agente de Endemias

7539 Alexandre Savioli dos Santos Agente de Endemias

7036 Amanda Ferreira da Silva Assistente Administrativo

7217 Andressa Castorino Técnico em Enfermagem

7201 Augusto José Marques Alves Assistente Administrativo

7578 Carolina Belchior Rodrigues Professor

7087 Fabiana Santos da Costa Barros Professor Educação Infantil

7518 Fabiane Aparecida Oliva dos Santos Agente de Endemias

7469 Franchesca Cunha dos Santos Agente Comunitário de Saúde

7421 Francielli Salustiano Santos da Cunha Professor

7042 Gabriela de Oliveira Auxiliar Administrativo

7354 Ieda Caroline Jolo Psicólogo

7264 Jesebel Paiva da Silva Agente Administrativo

7532 Jhonatan Soares da Silva Agente Comunitário de Saúde

7298 João Paulo De Oliveira Agente de Endemias

7055 Josiane Santana Martins Agente de Endemias

7172 Juliana Silva Vasconcelos Fisioterapeuta

7394 Katuly Tani Alves Muniz Agente Fazendário

7331 Kevin Fernando dos Santos Assistente de Licitação

7066 Lariessa Gabrielly Cardoso dos Santos Agente Comunitário de Saúde

7161 Lauane Karolina Pereira Uchoa Psicólogo

7213 Leia Giroto Técnico em Enfermagem

7237 Luciano Borges Assistente Administrativo

7311 Luiz Henrique Araujo Assistente de Licitação

7449 Rafaela Cristina Bassi Negrisoli Professor  Educação Infantil

7459 Rayana Taila da Silva Assistente de Licitação

7540 Recieli Lombardi dos Santos Santos Agente de Endemias

7314 Renata Cristina da Rosa Bergamo Professor  Educação Infantil

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
CNPJ: 76.247.352/0001-08

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br

7450 Sônia Maria de Andrade Técnico em Enfermagem

7074 Walber de Lucena Proenço Assistente Social

            2º.  Ficam INDEFERIDAS as solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição dos seguintes candidatos:

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO (A) CARGO MOTIVO

7410
Rhayara Gabriela Conti
de Andrade

Agente
Administrativo

Documentos incompletos: O Candidato
anexou somente a Folha de Requerimento.

7437
Giovana da Silva
Pereira

Agente
Administrativo

Documentos incompletos: O Candidato não
anexou os documentos exigidos pelo Edital.

7088
Ana Karolline Desio Agente de

Endemias
Documentos incompletos: O Candidato
anexou somente a Folha de Requerimento.

7329
Orlando Elias Assistente

Administrativo
Documentos incompletos: O Candidato
anexou somente a Folha de Requerimento.

7013

Henrique Fernando
Dominhasquis
Rodrigues

Assistente
Administrativo

Documentos incompletos: O Candidato
anexou somente a Folha de Requerimento.

7021

Vanessa Paiva Alves Assistente de
Licitação

Documentos incompletos: O Candidato
anexou somente a Folha de Requerimento.

7461

Marwan Camilo Simões Assistente de
Licitação

Documentos incompletos: O Candidato não
anexou os documentos exigidos pelo Edital.

7158

Claudinei Pereira Enfermeiro Documentos incompletos: O Candidato não
anexou os documentos exigidos pelo Edital.

7479
Jeniffer da Silva
Teixeira Forestal

Professor
Educação Infantil

Documentos incompletos: O Candidato
anexou somente a Folha de Requerimento.

7552
Vera Lucia Garcia Professor

Educação Infantil
Documentos incompletos: O Candidato não
anexou os documentos exigidos pelo Edital.

                  3º.  Ficam DEFERIDAS as solicitações de Condições Especiais para realização das provas dos
candidatos abaixo relacionados:

N°
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)  CARGO MOTIVO

7456 Gabriela Silva Cabral Professor Portadora de necessidades especiais,

      4º.   Ficam INDEFERIDAS as solicitações de Condições Especiais para realização das provas dos
candidatos abaixo relacionados:

N°
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) CARGO MOTIVO

7434 Alana Patrício da Silva
Professor

Educação Infantil
Documentos incompletos: O Candidato não
anexou os documentos exigidos pelo Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
CNPJ: 76.247.352/0001-08

Rua Santos Dumont, 315 – Fone: 44-3656-8000 – Cx. Postal 141
CEP: 87.580-000 – Alto Piquiri – Paraná

Site: www.altopiquiri.pr.gov.br

      5º.    Do indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição, o candidato poderá impetrar

recurso através do endereço eletrônico www.institutounicampo.com.br, no período das 0h00min do dia
18/11/23 às 23h59min do dia 21/11/23, observado horário oficial de Brasília/DF, por meio do link “Recurso contra
o Indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição e / ou das Condições Especiais para realização
das Provas.

Alto Piquiri/PR, 17 de novembro de 2023.

                                                           GIOVANE MENDES DE CARVALHO,
                                                                           Prefeito Municipal

		2023-11-17T09:58:34-0300
	GIOVANE MENDES DE CARVALHO:02679853989